DD (Admin)

ফি. ৩৭৫৯৩

৩৬/১২/১৭

কৃষিই সমৃদ্ধি

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কৃষি মন্ত্রণালয়
প্রশাসন-২ অধিশাখা
www.moa.gov.bd

১২ অগ্রহায়ণ ১৪২৪

তারিখ: ২৬ নভেম্বর ২০১৭

স্মারক: ১২.০০.০০০০.০২০.২৩.০০১.১৬.১৬৪১

বিষয়: মহান বিজয় দিবস, ২০১৭ উদযাপন উপলক্ষে জাতীয় কর্মসূচী প্রনয়ণ ও বাস্তবায়নের লক্ষ্যে ১০-০৮-২০১৭ তারিখে মুক্তিযুদ্ধ বিষয়ক মন্ত্রণালয়ে অনুষ্ঠিত আন্ত: মন্ত্রণালয় সভার কার্যবিবরণী প্রেরণ।